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Republika e €y rwsie T
~ Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnic¢ka i Klinicka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar

Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

NE bazé té nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t&€ Ligjit pér zyrtar&t Publik Nr. 08/L-197, dhe nenit 15
e 16 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pré Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit
Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Sektori i Personelit t& QKUK-s€, pas shqyrtimit t&
aplikacioneve t& kandidatée sipas Konkursit publik pér Drejtor t& Klinikave / Shérbimeve né
QKUK, nr. 9096 t& datés 22.11.2024, i cili ka gené i publikuar nga data 22.11.2024 e deri mé daté

21.12.2024, e i vazhduar deri t&€ hénén mé 24.12.2024 pér shkak t€ dités s€ fundit e cila ka gené e
shtuné pér pozitat:

Kandidatét té cilét i plotésojné apo nuk i plotésojné kriteret sipas konkursit
publik pér Drejtor té Klinikave / Shérbimeve né QKUK jané:

1. Drejtor i Klinikés sé Mjekésisé Fizikale me Rehabilitim (1 pozité)

Nor. | Kodi Emri dhe Mbiemri 5 0IESIMLADO Mtos
plotésimi i kriter.
1. Valbona Krasnigqi I plotéson kriteret

2. Drejtor té Kliniké sé Oftalmologjisé (Syve) (1 pozité)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri FlotEsinuapo mos
plotésimi i kriter.
1 Ardian Shabani [ plotéson kriteret

3. Drejtor i Kliniké sé Nefrologjisé (1 pozité)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri PlOth.lm.l Apo Mos
plotésimi i kriter.

L. Mimoza Berbatovci Ukimeraj I plotéson kriteret

2. Vjollca Godanci-Kelmendi I plotéson kriteret

4. Drejtor i Klinikés sé Kirurgjisé Vaskulare (1 pozité)

Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.
1 Hajriz Rudari I plotéson kriteret
2 Ahmet Cani I plotéson kriteret

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri




5. Drejtor i Institutit té Psikiatrisé Forenzike (1 pozité)

N | Kodi | Emridhe Mbiemri | L ofsimiapomos.
plotésimi i kriter.
1, Arsim Gashi I plotéson kriteret
2. Shpend Haxhibeqiri I plotéson kriteret
3 Blerina Hoxha-Gjuraj I plotéson kriteret

6. Drejtor i Kliniké sé Kirurgjisé Torakale (1 pozité)

Plotésimi apo mos

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri ol iBY
plotésimi i kriter.
L Nazmi Kolgeci I plotéson kriteret
2 Shqiptar Demagi [ plotéson kriteret
3. Sabit Misimi Mungondeshimia.e

menaxhimit dhe trusti,

7. Drejtor i Kliniké sé Neonatologjisé (1 pozité)

Plotésimi apo mos

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri T
plotésimi i kriter.
1. Luan Morina I plotéson kriteret
8. Drejtor i Klinikés sé Kardiologjisé (1 pozité)
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.
1. Faik Shatri I plotéson kriteret
2. Agim Krasnigqi [ plotéson kriteret
9. Drejtor i Klinikés sé Kirurgjisé sé¢ Fémijéve (1 pozité)
Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.
1 Sejdi S. Statovci I plotéson kriteret
10. Drejtor Kliniké sé Urologjisé (1 pozit€)
Nor. | Kodi Emri dhe Mbiemri SHGtESI! ATI0HOS
plotésimi i kriter.
L Xhevet Cuni I plotéson kriteret
2. Bujar Frangu [ plotéson kriteret
11. Drejtor i Shérbimit t¢ Mikrobiologjisé (1 pozité)
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri PlOtf SIm1 PO MOs
plotésimi i kriter.
Aferdita Alaj I plot&son kriteret

e



12. Drejtor i Kliniké sé Pediatrisé (1 pozité)

| Nr.| Kodi | Emridhe Mbiemri | Flotésimi apo mos N
plotésimi i kriter.
1. Arlinda Maloku-Ceku I plotéson kriteret
. Violeta Grajgevci-Uka I plotéson kriteret
3. Alije Keka-Sylaj [ Plotéson kriteret

Kandidatét qé nuk i plotésojné kriteret e konkursit nuk do t& ftohen né testin me shkrim, pérveg nése
brenda afatit prej tri dite pune na sjellin dokumentacion plotésues gé i plotésojné kushtet e gjaté aplikimit
nuk i kané bashkéngjité né aplikacion do t& ftohen pér testin me shkrim.

Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e konkursit mund t’i nénshtrohen testit me shkrim, por
paraprakisht do t& njoftohen népérmjet ueb fages s¢ SHSKUK-sé pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes s&

testit.
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